futuris temporibus , non comes , vel vice- comes , ad jam dicto venerabili loco , facriſque pignori

autmiſſus diſcurrens , ſeu quilibet reipublicæ mi- bus ibidem humatis , necne & Bernardo , qui cu

niſter , ab ejuſdem loci abbatibus ſive monachis ſtos loci & abba fratribus Deo monaſtica norma

per tempora labentia,ulla unquam dona vel redi- militantium præelle videtur, cum terris cultis &

bitiones ſive expenſas requirere præſumat. Jube- incultis , cum pratis & paſcuis , filvis poiniferis 's

mus etiam ut nullus rector ejuſdem loci, à nobis molendinis cum omni integritate , & ſuperpoſita

five à bonis hominibus res ejuſdem ſancti loci eorum , & quidquid quæſitum vel inquirendum

collatas , in aliorum uſus , niſi juſta exigente cau - eſt , & omne fundus poſſeſſionis ; ut poſt hodier

ſa , transferre præſumat: ſed liceat eis omni tem - num diem ipſas res ſuperius nominatas , tam pro

pore, inquietudinibus omnibus ſemotis, Domino animæ meæ , quamque & pro animæ genitoris

famulari; ejuſque clementiam pro nobis ac paren - meiRemigii, ac genitricis meæ Arſinda , necne

tum noſtrorum exceſſibus , ac ſtatu ſanctæ DeiEc- & pro jugalemeo Raimundo & filio meo Bernar

cleſiæ continuis precibus exorare , conceſſa bonæ do , qui fuerunt quondam , leu & filiomeo Odo

pacis quiete. Si autem adverſus eos cauſæ or- : ne & Benedicto , minuendis peccatis , præfata

tæ fuerint , quæ habeant gravis diſpendii ex- eccleſia Dei , & monachis ibidem Deo militantes

penſam , ad noſtram reſerventur præſentiam ubi jure proprietario teneant & poſſideant. Si quis

finem cos ſequantur. Statuimus præterea ut ex ſeſe autem ,aut ego ipſa , aut ullusde hæredibusmeis ,
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animo cupido res prætaxatas , loco jam dicto Va five propter remedium . . . . . . . & genitores ·

brenſe monaſterio , facriſque pigneribus ibidem noftri , & nos veniam mereamur accipere , ut &

humatis , ac monachis Deo militantibus condo- vos non pigeatis per illos . . . . . . . ſemper

natasac traditas, pro remedium meorum ex quo- orare , ut de ab hodierno die & nominatum fa

rum mihi parte iplæ res advenerunt, à præfenti cere aut judicare volueritis , liberam & firmam

die habeo , inquietudinem aliquam inferre aulu habeatis poteſtatem omnique . , . . . tempore ,

temerario prælumſerit , aut præfatas res ad jam & qui contra . . . . . .
•••••••••

dicto monaſterio abſtrahere aliquo ingenio tenta- inrumpendum aut quillibet homo, inferant, vel

verit , quod repetit nullatenus vindicare valeat ; inferat vobis . . . . . . aut partique veſtræ . . . .